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Keputusan Ketua Sekolah Tinggi lImu Ekonomi Indonesia
Nomor : 140 / WK1-STEI/1X/2022
Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2022/2023

Menimbang Dst
Mengingat Dst
MEMUTUSKAN

Menetapkan
Pertama Menugaskan Bapak / Ibu NELLY NOVYARNI, SE, M.Si, AK, CSP

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI | KODE ROOM CLASS ACCESS |RUANG PAKET JUMLAH PROGRAM
HARI KULIAH M.K. KELAS SKS MATA KULIAH ECLASS KODE KULIAH KELAS MAHASISWA STUDI
SENIN 12:30 AKA375 2 3 |AKUNTANSI INTERNASIONAL A108 lnc 35 S-1 AKT
RABU 18:30 AKA375 5 3 |AKUNTANSI INTERNASIONAL STEI03 876768 A108 A 35 S-1 AKT
KAMIS 08:00 AKA375 6 3 |AKUNTANSI INTERNASIONAL A204 B 26 S-1 AKT
KAMIS 12:30 AKA375 7 3 |AKUNTANSI INTERNASIONAL A203 A 38 S-1 AKT
KAMIS 18:30 AKA375 8 3 |AKUNTANSI INTERNASIONAL STEI03 876768 A204 lnc 12 S-1 AKT
SABTU 12:30 AKA375 9 3 |AKUNTANSI INTERNASIONAL STEI09 1judlu E12-101 IIIA BEKASI 13 S-1 AKT
TOTAL SKS 18

Kedua Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi lImu Ekonomi Indonesia

(STEI)
Ketiga Masa Perkuliahan Semester Ganjil 2022/2023 dimulai : Senin, 26 September 2022

dengan hari perkuliahan terakhir Sabtu, 14 Januari 2023 (16 TM).
Keempat Menaati seluruh peraturan perkuliahan yang berlaku di Sekolah Tinggi lImu

Ekonomi Indonesia (STEI)
Kelima Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di
Pada Tanggal

Jakarta
19 September 2022
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua |

(Zf“"'ﬁ“-é

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SL., Ak., CA




L aporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah

Beban SK'S : 3sks

Kampus : Jakarta

Kelas : 06 Reguler
JenisKuliah : Blended

Dosen Pengampu

Jumlah Peserta . 26

Jumlah Pertemuan : 16

: AKA375 - AKUNTANSI INTERNASIONAL

: DRLIESZULFIATI (Koordinator), NELLI NOVYARNI

Pertemuan 1
Waktu : 29-09-2022 08:00:00 s/d 05-10-2022 10:30:00
: TATAP MUKA 1: Pengenalan Akuntansi Internasional, Perkembangan dan
Judul et .
Klasifikas sistem akuntansi k
Deskripsi : Mampu mendiskusikan karakteristik dan ruang lingkup akuntansi internasional
Kehadiran
. 0,
Mahasiswa : 23.08 %
1. Materi Kuliah
. Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Maeri | File
TATAP MUKA 1: Pengenalan Akuntansi . . I
1 |, Pereengnan | TSRS T | ooy | v
Klasifikasi sistem akuntansi k g7ing«lp
TATAP MUKA 1: Pengenalan Akuntansi . . .
2 |imamons,Pakcogman | TS el ooy | T
Klasifikasi sistem akuntansi k glingeup
Pengenalan Akuntansi Internasional,
3 | RPSAKUNTANSI INTERNASIONAL | Perkembangan dan Klasifikes sistem |z | pp
akuntansi keuangan nasional dan
regional
2. Forum
. Peserta
No| Judul Deskripsi Aktif
TATAP MUKA 1: Pengenalan Akuntansi . . .
1 | Internasional, Perkembangan dan Klasifikas Mampu mendiskusikan karakteristik dan , ;
) ) ruang lingkup akuntansi internasional
sistem akuntansi k




3. Tugas

No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 2
Waktu : 06-10-2022 08:00:00 ¢/d 12-10-2022 10:15:00
Judul : TATAP MUKA KE-2: Membahas lebih dekat akuntansi di beberapa negara tertentu
. : Mampu membedakan standar dan praktik akuntansi di negara Uni Eropa, Amerika
Deskripsi )
dan Asia
Kehadiran . 0
Mahasisva : 50.00 %

1. Materi Kuliah

— Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi M ateri File
TATAP MUKA KE-2: Membahas Mampu membedakan standar dan praktik Power
1 |lebih dekat akuntansi di beberapa akuntansi di negara Uni Eropa, Amerika | EBOOK Point
negara tertentu dan Asia
TATAP MUKA KE-2: Membahas Mampu membedakan standar dan praktik MS
2 |lebih dekat akuntansi di beberapa akuntansi di negara Uni Eropa, Amerika | EBOOK Wo.r d
negara tertentu dan Asia
2. Forum
. Peserta
No| Judul Deskripsi Aktif
1 Membahas lebih dekat akuntansi di | Mampu membedakan standar dan praktik akuntans di 18

beberapa negara tertentu

negara Uni Eropa, Amerikadan Asia

3. Tugas




No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 3
Waktu : 12-10-2022 22:50:00 /d 19-10-2022 10:15:00
Judul : TATAP MUKA KE-3: Membahas Pelaporan dan pengungkapan
: Mampu membedakan informasi finansial dan non finansial dalam ketetapan internasional
Deskripsi Mampu mengidentifikasi kebutuhan pengaturan pengungkapan « Mampu mengidentifikasi
praktik pelaporan dan pengungkapan
Kehadiran )
Mahesisva - 42.31 %

1. Materi Kuliah

I Jenis Jenis
No| Judul Deskrips Materi | File
. | Mampu membedakan informasi finansial dan non finansial
TATAPMUKA KE-3: ) 4oy ketetapan internasional * Mampu mengidentifikasi
1 | Membahas Pelaporan EBOOK | PDF
dan pengungkapan kebutghan_p_enggturan .pengungkapan * Mampu
mengidentifikas praktik pelaporan dan pengungkapan
. | Mampu membedakan informasi finansial dan non finansial
TATAPMUKA KE-3: ) oy ketetapan internasional * Mampu mengidentifikasi
2 | Membahas Pelaporan K h K EBOOK | PDF
dan pengungkapan ebth an_penggturan pengungkapan ¢ Mampu
mengidentifikas praktik pelaporan dan pengungkapan
2. Forum
- Peserta
No| Judul Deskripsi Aktif

_ Mampu membedakan informasi finansial dan non finansial dalam
TATAPMUKA KE-3: ketetapan internasional « Mampu mengidentifikasi kebutuhan
pengaturan pengungkapan « Mampu mengidentifikasi praktik
pel aporan dan pengungkapan

1 | Membahas Pelaporan dan
pengungkapan

12




3. Tugas

No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 4
Waktu : 19-10-2022 22:30:00 s/d 26-10-2022 10:30:00
Judul : TATAP MUKA KE-4:Membahas Pelaporan dan pengungkapan
. : Mampu menjelaskan: pengungkapan Laporan tahunan di negara-negara dengan pasar
Deskripsi L . .
baru muncul, Implikasi Bagi pengguna Laporan keuangan dan Mangjer
Kehadiran . 0
Mahasisva :34.62 %

1. Materi Kuliah

_ Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi | File
TATAP MUKA KE- Mampu menjelaskan: Pengungkapan Laporan tahunan Power
1 | 4:Membahas Pelaporan dan | di negara-negara dengan pasar baru muncul, Implikasi | EBOOK Point
pengungkapan Bagi pengguna Laporan keuangan dan Manajer
TATAP MUKA KE- Mampu menjelaskan: Pengungkapan Laporan tahunan MS
2 | 4:Membahas Pelaporan dan | di negara-negara dengan pasar baru muncul, Implikasi | EBOOK Wo'r d
pengungkapan Bagi pengguna Laporan keuangan dan Manajer
2. Forum
I Peserta
No| Judul Deskripsi Aktif
Mampu menjelaskan: Pengungkapan Laporan tahunan di
TATAP MUKA KE- negara-negara dengan pasar baru muncul, Implikasi Bagi
1 |4:Membahas Pelaporandan | pengguna Laporan keuangan dan Manajer 11

pengungkapan




3. Tugas

No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 5
Waktu 1 26-10-2022 22:30:00 /d 02-11-2022 10:30:00
Judul : TATAP MUKA KE-5: Trandasi Mata Uang Asing

: Mampu menjelaskan: hasil-hasil usaha, alasan translas mata uang asing, latar belakang dan
Deskrips terminology, Masalah, Efek Laporan Keuangan terhadap Kusr alternative trandlasi mata uang
asing, Transaksi Mata uang asing, Perpektif Transaksi Tunggal dan Perspektif Transaksi
ganda
Kehadiran

. 0
Mahasisva : 50.00 %

1. Materi Kuliah

o Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi | File

TATAP MUKA M_ampu menjel askan: hasil-ha_sil usaha, alasan translas mata uang

KE-5 Trandas | &9 latar belakang dan terminology, Masalah, Efek Laporan

1 M ata.Uang Keuangan terhadap Kusr alternative translasi mata uang asing, EBOOK | PDF
Transaks Mata uang asing, Perpektif Transaksi Tunggal dan

Asing Perspektif Transaksi ganda
Mampu menjelaskan: hasil-hasil usaha, alasan translasi mata uang
TATAP MUKA asing, latar belakang dan terminology, Masalah, Efek Laporan
KE-5: Trandasi : . . MS.
2 Mata Uang Keuangan terhadap Kusr aternative translasi mata uang asing, EBOOK Word
Asin Transaks Mata uang asing, Perpektif Transaksi Tunggal dan
g Perspektif Transaksi ganda
2. Forum
. Peserta
Nol{ Judul Deskripsi Aktif




Mampu menjelaskan: hasil-hasil usaha, alasan translasi mata uang asing,
TATAP MUKA )
_ . | latar belakang dan terminology, Masalah, Efek Laporan Keuangan
1 |KE-5: Trandas : : ) : 10
Mata Uana Asin terhadap Kusr alternative translasi mata uang asing, Transaks Mata uang
9 9 asing, Perpektif Transaks Tunggal dan Perspektif Transaksi ganda
3. Tugas
, .| Nilai
No| Judul Deskripsi Jenis Jumiah File Rata-
Tugas | Terkumpul
rata
Mampu menjelaskan: hasil-hasil usaha, alasan
TATAP translasi mata uang asing, latar belakang dan
MUKA KE-5: |terminology, Masalah, Efek Laporan Keuangan Tugas
1 Trandasi Mata| terhadap Kusr alternative translasi mata uang asing, | ndividu 18 69.23
; Transaksi Mata uang asing, Perpektif Transaksi
Uang Asing : .
Tunggal dan Perspektif Transaksi ganda
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| |Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi |Jenis | Jumlah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 6
Waktu : 02-11-2022 20:40:00 s/d 09-11-2022 10:30:00
Judul : TATAP MUKA KE-6: TRANSLASI MATA UANG ASING

: Mampu menjelaskan: Translasi mata uang asing, Metode nilai tukar ganda, Efek Laporan
keuangan, Kurs saat ini yang sesuai, Keuntungan dan kerugian Translasi Mata uang asing,
Deskripsi pengembangan akuntansi translasi mata uang asing, Gambarab standar no.52/standar
akuntans internasional 21, permasalahan Perhitungan, Translas Mata uang asing dan inflasi,
translasi mata uang asing dimana saja)
Kehadiran

. 0
Mahasisva :11.54%

1. Materi Kuliah

Jenis Jenis
Materi | File

No| Judul Deskripsi




Mampu menjelaskan: Translasi mata uang asing, Metode nilai
TATAP MUKA tukar ganda, Efek Laporan keuangan, Kurs saat ini yang sesuai,
KE-6: Keuntungan dan kerugian Translasi Mata uang asing, Power
1 |TRANSLASI pengembangan akuntansi translasi mata uang asing, Gambarab | EBOOK Point
MATA UANG standar no.52/standar akuntansi internasional 21, permasalahan
ASING Perhitungan, Translasi Mata uang asing dan inflasi, translasi
mata uang asing dimana saja)
Mampu menjelaskan: Trandasi mata uang asing, Metode nilai
TATAP MUKA tukar ganda, Efek Laporan keuangan, Kurs saat ini yang sesuai,
KE-6: Keuntungan dan kerugian Translasi Mata uang asing, MS
2 | TRANSLASI pengembangan akuntansi translas mata uang asing, Gambarab | EBOOK Wo.r d
MATA UANG standar no.52/standar akuntansi internasional 21, permasalahan
ASING Perhitungan, Translasi Mata uang asing dan inflasi, translasi
mata uang asing dimana sgja)
2. Forum
. Peserta
Nol{ Judul Deskripsi Aktif
Mampu menjelaskan: Translasi mata uang asing, Metode nilai tukar
TATAPMUKA ganda, Efek Laporan keuangan, Kurs saat ini yang sesuai, Keuntungan
KE-6: TRANSLASI | dan kerugian Translasi Mata uang asing, pengembangan akuntansi
1 MATA UANG translasi mata uang asing, Gambarab standar no.52/standar akuntansi 4
ASING internasional 21, permasalahan Perhitungan, Translasi Mata uang asing
dan inflasi, translasi mata uang asing dimana saja)
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 7
Waktu : 09-11-2022 21:15:00 s/d 16-11-2022 10:30:00
Judul : TATAP MUKA KE-7: Akuntansi Global dan Standar Audit




: » Mampu menjelaskan arti konvergensi « Mampu mengidentifikasikan manfaat dan kritik

terhadap konvergensi pelaporan keuangan internasional « Mampu menjelaskan proses

Deskrips 1 nvergensi yang dilakukan oleh IASC dan IASB » Mampu menjelaskan principle based
dalam penyusunan standar akuntansi
Kehadiran , 0
Mahasiswa 53.85 %
1. Materi Kuliah
. Jenis Jenis
Nol{ Judul Deskripsi Materi | Eile
» Mampu menjelaskan arti konvergensi « Mampu
TATAP MUKA. mengidentifikasikan manfaat dan kritik terhadap konvergensi
KE-7: Akuntansi , . :
1 pel aporan keuangan internasional « Mampu menjelaskan proses | EBOOK | PDF
Global dan . :
Standar Audit kon\(ergens yang _dllakukan olen IASC dan IASB » Mampu _
menjelaskan principle based dalam penyusunan standar akuntansi
» Mampu menjelaskan arti konvergensi « Mampu
TATAPMUKA o identifikasikan manfaat dan kritik terhadap konvergens
KE-7: Akuntansi , . : MS.
2 pelaporan keuangan internasional « Mampu menjelaskan proses | EBOOK
Global dan . : Word
Standar Audit konvergens yang dilakukan oleh IASC dan IASB « Mampu
menjelaskan principle based dalam penyusunan standar akuntans
2. Forum
— Peserta
No| Judul Deskripsi Aktif
* Mampu menjelaskan arti konvergensi « Mampu mengidentifikasikan
TATAP M UKA. manfaat dan kritik terhadap konvergensi pelaporan keuangan
KE-7: Akuntans | . : . . .
1 Global dan Standar internasional « Mampu menjelaskan proses konvergensi yang dilakukan | 10
: oleh IASC dan IASB « Mampu menjelaskan principle based dalam
Audit ;
penyusunan standar akuntansi
3. Tugas
: .| Nilai
No| Judul Deskripsi Jenis Jumiah File Rata-
Tugas | Terkumpul
rata
* Mampu menjelaskan arti konvergensi « Mampu
LAE_TﬁP MUKA! mengidentifikasikan manfaat dan kritik terhadap
1 | Akuntans konvergensi _pel aporan keuangan mternqs onal ¢ Tug_a_s 19 73.08
Global dan Mampu menj elaskan proses konvergensi yang Individu
Standar Audit dilakukan oleh IASC dan IASB « Mampu menjelaskan
principle based dalam penyusunan standar akuntansi
4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal




No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi | Jenis | Jumlah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 8
Waktu : 17-11-2022 08:00:00 s/d 17-11-2022 10:30:00
Judul : TATAP MUKA KE-8: UJAN TENGAH SEMESTER
Deskripsi : Dikerjakan secara offline di kelas
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No |Judul | Deskripsi Jenis Materi Jenis File

Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 9
Waktu : 23-11-2022 23:30:00 s/d 29-11-2022 10:30:00

Judul : TATAP MUKA KE-9: Analisis Laporan Keuangan | nternasional



Deskrips : Mampu menjelaskan peluang dan tantangan dalam menganalisis laporan keuangan

asing
Kehadiran

. 0
Mahasiswa : 57.69 %
1. Materi Kuliah

. Jenis Jenis

Nol{ Judul Deskripsi M ateri File
1 TATAP MUKA KE-9: Andlisis Mampu menjelaskan peluang dan tantangan Power

Laporan Keuangan Internasional | dalam menganalisis laporan keuangan asing EBOOK Point

5 TATAP MUKA KE-9: Andlisis Mampu menjelaskan peluang dan tantangan

Laporan Keuangan Internasional | dalam menganalisis laporan keuangan asing EBOOK | PDF
2. Forum
No| Judul Deskripsi Zﬁgta
1 TATAP MUKA KE-9: Ana!isis Mampu menjelaskan peluang dan Fantangan dalam 5
L aporan K euangan Internasional menganalisis laporan keuangan asing
3. Tugas
No |Judu| | DesKripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No | Judul Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 M etode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 10
Waktu : 30-11-2022 21:30:00 s/d 07-12-2022 10:30:00

Judul : TATAP MUKA KE-10: International Financial Reporting Standards



Deskripsi

: Mampu membedakan IFRS dan GAAP « Mampu menjelaskan perbedaan utama antara |IFRS
dan GAAP dalam pengakuan dan pengukuran asset « Mampu menganalisis pengaruh

perbedaan antara IFRS dan GAAP dalam pengakuan dan pengukuran asset dalam laporan

keuangan « Mampu menjelaskan pengakuan dan pengukuran persediaan, asset tetap berwujud
dan tidak berwujud dalam IFRS

Kehadiran
Mahasiswa

:15.38 %

1. Materi Kuliah

— Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi | Eile
Mampu membedakan IFRS dan GAAP « Mampu menjelaskan
TATAP MUKA perbedaan utama antara |FRS dan GAAP dalam pengakuan dan
KE-10: pengukuran asset « Mampu menganalisis pengaruh perbedaan
1 |International antara |FRS dan GAAP dalam pengakuan dan pengukuran asset | EBOOK | PDF
Financial Reporting | dalam laporan keuangan « Mampu menjelaskan pengakuan dan
Standards pengukuran persediaan, asset tetap berwujud dan tidak berwujud
dalam IFRS
Mampu membedakan IFRS dan GAAP « Mampu menjelaskan
TATAP MUKA perbedaan utama antara |FRS dan GAAP dalam pengakuan dan
KE-10: pengukuran asset « Mampu menganalisis pengaruh perbedaan MS
2 | International antara |FRS dan GAAP dalam pengakuan dan pengukuran asset | EBOOK Wo.r d
Financial Reporting | dalam laporan keuangan « Mampu menjelaskan pengakuan dan
Standards pengukuran persediaan, asset tetap berwujud dan tidak berwujud
dalam IFRS
2. Forum
I Peserta
No| Judul Deskripsi Aktif

TATAP MUKA KE-
10: International
Financial Reporting
Standards

Mampu membedakan IFRS dan GAAP « Mampu menjelaskan
perbedaan utama antara |FRS dan GA AP dalam pengakuan dan

IFRS dan GAAP dalam pengakuan dan pengukuran asset dalam |
keuangan « Mampu menjelaskan pengakuan dan pengukuran
persediaan, asset tetap berwujud dan tidak berwujud dalam IFRS

pengukuran asset « Mampu menganalisis pengaruh perbedaan antara

aporan

3. Tugas

No

| Judul | Deskripsi

Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 M etode Pengerjaan Soal

|No

| Judul

Jenis Duras Nila Rata-rata




Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No | Judul

| Deskripsi

| Jenis | Jumlah File Terkumpul Duras

Nila Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu
Judul

Deskripsi

: 07-12-2022 21:05:00 g/d 14-12-2022 10:30:00
: TATAP MUKA KE-11: International Financial Reporting Standards

: Mampu membedakan IFRS dan GAAP « Mampu menjelaskan perbedaan utama antara IFRS
dan GAAP dalam pengakuan dan pengukuran asset « Mampu menganalisis pengaruh

perbedaan antara IFRS dan GAAP dalam pengakuan dan pengukuran asset dalam laporan

keuangan « Mampu menjelaskan pengakuan dan pengukuran persediaan, asset tetap berwujud
dan tidak berwujud dalam IFRS

Kehadiran
Mahasiswa

:19.23%

1. Materi Kuliah

. Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi | File
Mampu membedakan IFRS dan GAAP « Mampu menjelaskan
TATAP MUKA perbedaan utama antara |FRS dan GAAP dalam pengakuan dan
KE-11: pengukuran asset « Mampu menganalisis pengaruh perbedaan
1 | International antara IFRS dan GAAP dalam pengakuan dan pengukuran asset | EBOOK | PDF
Financial Reporting | dalam laporan keuangan « Mampu menjelaskan pengakuan dan
Standards pengukuran persediaan, asset tetap berwujud dan tidak berwujud
dalam IFRS
Mampu membedakan IFRS dan GAAP « Mampu menjelaskan
TATAP MUKA perbedaan utama antara |FRS dan GAAP dalam pengakuan dan
KE-11: pengukuran asset « Mampu menganalisis pengaruh perbedaan
2 | International antara |FRS dan GAAP dalam pengakuan dan pengukuran asset | EBOOK | PDF
Financial Reporting | dalam laporan keuangan « Mampu menjelaskan pengakuan dan
Standards pengukuran persediaan, asset tetap berwujud dan tidak berwujud
dalam IFRS
2. Forum
. Peserta
No| Judul Deskripsi Aktif

TATAP MUKA KE-
11: International
Financial Reporting
Standards

Mampu membedakan IFRS dan GAAP « Mampu menjelaskan
perbedaan utama antara |FRS dan GAAP dalam pengakuan dan

pengukuran asset « Mampu menganalisis pengaruh perbedaan antara

IFRS dan GAAP dalam pengakuan dan pengukuran asset dalam laporan

keuangan « Mampu menjelaskan pengakuan dan pengukuran
persediaan, asset tetap berwujud dan tidak berwujud dalam IFRS




3. Tugas

No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 12
Waktu : 14-12-2022 22:50:00 s/d 21-12-2022 10:30:00
Judul : TATAP MUKA KE-12: International Financial Reporting Standards
: Dapat menjelaskan: Perbedaan utama antara IFRS dan GAAP dalam pengakuan dan
Deskripsi pengukuran liabilitas jangka pendek, provisi, pajak penghasilan pendapatan, instrument
keuangan dan sewa
Kehadiran ,
Mahasisva :15.38 %

1. Materi Kuliah

. Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi | File
.| Dapat menjelaskan: Perbedaan utama antara IFRS dan
TATAP MUKA KE-12: e
1 |International Financial | O +AP dalam pengakuan dan pengukuran liabilitas jangka) g oy | ppp
: pendek, provisi, pajak penghasilan pendapatan,
Reporting Standards :
instrument keuangan dan sewa
.| Dapat menjelaskan: Perbedaan utama antara IFRS dan
TATAP MUKA KE-12: e
2 | International Financia | S/A\P dalam pengakuan dan pengukuran liabilitas jangka) g oy | ppr
: pendek, provisi, pajak penghasilan pendapatan,
Reporting Standards :
instrument keuangan dan sewa
2. Forum
- Peserta
No| Judul Deskripsi Aktif




Dapat menjelaskan: Perbedaan utama antara IFRS dan GAAP

TATAPMUKA KE-12: dalam pengakuan dan pengukuran liabilitas jangka pendek,

1| International Financia rovisi, pajak penghasilan pendapatan, instrument keuangan >
Reporting Standards g » PAaK peng penhdapatan, g
an sewa
3. Tugas
No |Judul |Deskrips  |JenisTugas [ Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 13
Waktu : 22-12-2022 00:50:00 s/d 28-12-2022 10:30:00
Judul : TATAP MUKA KE-13: International Financial Reporting Standards
Deskripsi : Mampu menjelaskan: Perbedaan IFRS dan U.S GAAP dalam masalah pengungkapan
P dan penygjian
Kehadiran ) 0
Mahasisva : 57.69 %
1. Materi Kuliah
I Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi File
TATAP MUKA KE-13: Mampu menjelaskan: Perbedaan IFRS dan U.S
1 |International Financial Reporting | GAAP dalam masalah pengungkapan dan EBOOK | PDF
Standards penyajian
TATAP MUKA KE-13: Mampu menjelaskan: Perbedaan IFRS dan U.S
2 | International Financial Reporting | GAAP dalam masalah pengungkapan dan EBOOK | PDF
Standards penyajian
2. Forum
. Peserta
No| Judul Deskripsi Aktif




1 TATAP MUKA KE-13: International | Mampu menjelaskan: Perbedaan IFRS dan U.S
Financial Reporting Standards GAAP dalam masalah pengungkapan dan penyajian
3. Tugas
: , Nilai
No| Judul Deskripsi Jenis Jumiah File Rata
Tugas Terkumpul
rata
TATAP MUKA KE-13: Mampu menjelaskan: Perbedaan TUoES
1 |Internationa Financial IFRS dan U.S GAAP dalam masalah ga 22 84.62
: . Individu
Reporting Standards pengungkapan dan penygjian
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 M etode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 14
Waktu
Judul
Deskripsi

Kehadiran

. 0
Mahasisva :15.38 %

1. Materi Kuliah

: 28-12-2022 22:15:00 s/d 04-01-2023 10:30:00
: TATAP MUKA KE-14: Perpajakan Internasional dan Penetapan Harga Transfer

: Mampu menjelaskan: Konsep awal, keseragaman system pajak nasional, pajak dari
sumber penghasilan asing dan pajak ganda dan dimensi perencanaan pajak)

- Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi | File
TATAP MUKA KE-14: Mampu menjelaskan: Konsep awal, keseragaman
. . system pajak nasional, pajak dari sumber Power
1 | Perpagjakan Internasional dan . ) : . . EBOOK )
Penetapan Harga Transfer penghasilan asing dan pajak ganda dan dimensi Point
perencanaan pajak)
TATAP MUKA KE-14: Mampu menjelaskan: Konsep awal, keseragaman
2 | Perpajakan Internasional dan sysiem pajak n_asonal, pa_qak dari sumber_ . EBOOK | PDF
Penetapan Harga Transfer penghasilan asing dan pajak ganda dan dimensi
perencanaan pajak)

2. Forum




. Peserta
No| Judul Deskripsi Aktif
TATAP MUKA KE-14: Mampu menjelaskan: Konsep awal, keseragaman system
1 | Perpgakan Internasional dan pajak nasional, pajak dari sumber penghasilan asingdan |5
Penetapan Harga Transfer pajak ganda dan dimensi perencanaan pajak)
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilal Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 M etode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 15
Waktu : 04-01-2023 23:20:00 s/d 11-01-2023 10:30:00
Judul : TATAP MUKA KE-15: Perpajakan Internasional dan Penetapan Harga Transfer
Deskrins : Mampu menjelskan: penetapan harga pengiriman internasional:variabel-variabel yang
P menyulitkan, metodologi penetapan harga transfer dan praktik penetapan harga transfer
Kehadiran )
Mahasisva : 50.00 %

1. Materi Kuliah

I Jenis Jenis
No|{ Judul Deskripsi Materi | File
TATAP MUKA KE-15: Mampu menjelskan: penetapan harga pengiriman
1 Perpajakan Internasional internasional :variabel-variabel yang menyulitkan, EBOOK Power
dan Penetapan Harga metodologi penetapan harga transfer dan praktik Point
Transfer penetapan harga transfer
TATAP MUKA KE-15: Mampu menjelskan: penetapan harga pengiriman
5 Perpajakan Internasional internasional:variabel-variabel yang menyulitkan, EBOOK | PDE
dan Penetapan Harga metodologi penetapan harga transfer dan praktik
Transfer penetapan harga transfer

2. Forum



. Peserta
No| Judul Deskripsi Aktif
TATAP MUKA KE-15: Mampu menjelskan: penetapan harga pengiriman
. . internasional:variabel-variabel yang menyulitkan,
1 |Perpajakan Internasional dan| yetodologi penetapan harga transfer dan praktik 7
Penetapan Harga Transfer | henetapan harga transfer
3. Tugas
. .| Nilai
No| Judul Deskrips Jenis | umlan File | o
Tugas | Terkumpul
rata
TATAPMUKA KE- Mampu menjelskan: penetapan harga
15: Perpgjakan pengiriman internasional:variabel-variabel T
1 |Internasiona dan yang menyulitkan, metodologi penetapan ugas 21 38.46
Penetapan Harga harga transfer dan praktik penetapan harga | Individu
Transfer transfer
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 16
Waktu : 12-01-2023 08:00:00 s/d 12-01-2023 10:30:00
Judul : TATAP MUKA KE-16: UJAN AKHIR SEMESTER
Deskripsi : Dilakukan secara Offline
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No |Judul | Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah
2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif

Tidak ada Forum




3. Tugas

No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

| No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 M etode Pengumpulan File

Nol{ Judul Deskripsi Jenig Jumiah File Duras Nilal Rate-
Terkumpul rata
UJAN AKHIR Dilakukan secara 0
1| sSEMESTER Offline UAS 1 menit | %%
......................... , 16-01-2023
Disetujui

Siti Almurni, SE., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Cetak

Semester

Kode

Mata Kuliah

Kampus

No.

10

1

12

13

14

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2023&semester=1&idkampus=01&idmakul=AKA375&idkelas=06&idpengajar=0306117501&jenis...

NIM

11200000032
11200000042
11200000054
11200000056
11200000060
11200000061
11200000063
11200000076
11200000077
11200000130
11200000133
11200000140
11200000143

11200000152

2022/2023 Ganijil
AKA375/6
AKUNTANSI INTERNASIONAL

Jakarta

Nama Mahasiswa

KHANA WARDATUL ZANNAH
ALFIYYAH KHOIRUNNISA

AYU LESTARI

DESRIAN ROCHMANITA

NABILA ZULHAIRIYAH

HIFZIAH

SHILFANY NURAMALIAH

THARISA LUQIZAHRA

BAKTI SANUBARI RIDO RAHMAN ARDY
SALSABILA SHAFI PUTRI SULAIMAN
HASNAA'AZARIA

SANDRINA WAHYU AFIFAH
MUHAMMAD MUSYAFA'UL HAKIM
IQLIMA MARSYA AFRINA

29-
09-
2022
Sesi
1

(< B BB BB RN BTN BT BR< JI<
< B BB A< B BT R< U< B R< J<
< BB B< B> B AL R< U< B R< JI<
(<M< BB B B< B A > B< B< B< B < Q<
< BB R< B R< UM< B M< B B R< Q<
< BB R< B R< B R< B R< B B R< J<
< BB R< B R< B A< B M< B B R< J<
(<M< B B< B B< <M< B< < < B < Q<
BB B B B> RN BT B{< B{< BB < B{x <]
< B BR< BUR< B R< MU R< BB R< J<
< B BR< BUR< B A< UM< B << J<
DR B R< B B> B A< B{< B{< B{< B <M< B
<M< B B< B B< <M< B{< J{< < B M< Q<
DD BUCR< BUR< BT R< U< B R< J{<
DI BRI BUCR< B R< U R< U< B R< J<
(<M< B B(< B B< B B{< B< <M< B M< Q<

06-
10-

13-
10-

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3

Pengajar

Tanggal Pertemuan

20-
10-

03-
1-

10- 17-  24-  01-
1"1- M- M- 12-
2022 2022 2022 2022
Sesi Sesi Sesi Sesi
1 1 1 1 1 1 1

10-

08-
12-

15-
12-
2022
Sesi
1

22-
12-

29-
12-

05-
01-

NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS., CSRA.,

12-
01- Jumlah

2023 Absen

Sesi
1

Jumlah Hadir

15 (93.75%)
15 (93.75%)
16 (100.00%)
16 (100.00%)
16 (100.00%)
16 (100.00%)
12 (75.00%)
12 (75.00%)
12 (75.00%)
16 (100.00%)
13 (81.25%)
16 (100.00%)
15 (93.75%)

12 (75.00%)

1/2
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

11200000153
11200000156
11200000161
11200000164
11200000165
11200000166
11200000168
11200000169
11200000172
11200000174
11200000175

11200000177

CAMILA RUBEN

ALIFIA PUTRI SAVIRA

NAUFAL FATHURRAHMAN
MOHAMAD FAISAL HANIF
RAMLAN

HIKMAH ZAHRA

AIKO TALITHA EMMYZAR AMRI
DATIN MAHARANI MAZIAH
FIRDAAZZAHRA

FELIX DANDY PRADANA YULIAWAN
MUHAMAD TEGAR RAMADHAN
NOER ANISSA FITRI

TOTAL ABSEN PERTEMUAN

S B B(< B B{< B{<B(< B < B> B{X <)

<2< B(< BU< B{< B{< B{< B{< B <M< B> R<J

o< 2L< B(< BL< B{< B{< B{< B{< B <M< B> R<J
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L BN << < B{< U< L B(< B{< B{< Q<

SR B B(< B B{< B{<B(< B <M< B{< J<J

i< A< B A< B{< B{<B(< B{< B B{< J{< M)

o< 2L< B(< BU< B{< B{< B{< B{< B <M< J{< W<

SR BI< B(< B(< B{< B{< B B{< B< < <M<

<2< B(< BL< B{< B{< B{< (< B <M< B{< W<

i< 20< B4 2E< B{< B> A< B B B(< B{< <)

SB< 2> A0 A< B< BU<B< B B < B> A< <)

<A< < < B{< U< B RI< B{< B{< <<

SR BI< B{< B{< B{< B{< B B{< B< < <M<

<2< B> A< B{< B> A< B B B(< B B<J

i< 2L< B(< BE< B{< B{<B(< B{< B < B{< J{< J<J

Sl B B(< < B{< B BLB{< B{< B{< <M<

36

16 (100.00%)
11 (68.75%)
14 (87.50%)
16 (100.00%)
16 (100.00%)
16 (100.00%)
14 (87.50%)
16 (100.00%)
16 (100.00%)
14 (87.50%)
15 (93.75%)

14 (87.50%)
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Prodi
Kode
Mata Kuliah

AKUNTANSI
AKA375/6

: AKUNTANSI INTERNASIONAL

Cetak

Data Nilai

Semester

Pengajar

Status

Koreksi Nilai

Entri Nilai

: 2022/2023Ganjil
: NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,

CSRA.,

: Belum Publish, Tidak Terkunci

On Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KEHAQIRAN TUGOA S UA:,S UTOS Nila.i Bobot | Simbol
(10%) (30%) | (30%) | (30%) | Akhir

1 (11200000032 [ KHANA WARDATUL ZANNAH 93.75 75 75 83 79.28 3.75 A-
2 | 11200000042 | ALFIYYAH KHOIRUNNISA 93.75 75 75 78 77.78 3.75 A-
3 | 11200000054 [ AYU LESTARI 100 75 80 88 82.9 4 A
4 111200000056 | DESRIAN ROCHMANITA 100 100 70 88 87.4 4 A
5 | 11200000060 | NABILA ZULHAIRIYAH 100 75 75 90 82 4 A
6 (11200000061 | HIFZIAH 100 75 70 93 81.4 4 A
7 (11200000063 | SHILFANY NURAMALIAH 75 7.5 0 E
8 (11200000076 | THARISA LUQIZAHRA 75 7.5 0 E
9 (11200000077 | BAKTI SANUBARI RIDO RAHMAN ARDY 75 60 85 88 77.4 3.75 A-
10 [ 11200000130 | SALSABILA SHAFI PUTRI SULAIMAN 100 100 75 88 88.9 4 A

11 | 11200000133 | HASNAA" AZARIA 81.25 8.13 0
12 11200000140 | SANDRINA WAHYU AFIFAH 100 75 75 90 82 4 A
13 | 11200000143 | MUHAMMAD MUSYAFA " UL HAKIM 93.75 75 75 85 79.88 3.75 A-
14 (11200000152 | IQLIMA MARSYA AFRINA 75 82 75 75 77.09 3.75 A-
15 | 11200000153 | CAMILA RUBEN 100 100 80 78 87.4 4 A
16 | 11200000156 | ALIFIA PUTRI SAVIRA 68.75 6.88 0 E
17 11200000161 | NAUFAL FATHURRAHMAN 87.50 75 80 88 81.65 4 A
18 | 11200000164 | MOHAMAD FAISAL HANIF 100 75 80 85 82 4 A
19 |11200000165 | RAMLAN 100 100 80 95 92.5 4 A
20 | 11200000166 | HIKMAH ZAHRA 100 75 80 90 83.5 4 A
21 (11200000168 | AIKO TALITHA EMMYZAR AMRI 87.50 100 80 90 89.75 4 A
22 (11200000169 | DATIN MAHARANI MAZIAH 100 75 80 90 83.5 4 A
23 (11200000172 | FIRDA AZZAHRA 100 100 80 90 91 4 A
24 (11200000174 | FELIX DANDY PRADANA YULIAWAN 87.50 100 80 80 86.75 4 A
25 (11200000175 | MUHAMAD TEGAR RAMADHAN 93.75 60 80 90 78.38 3.75 A-
26 | 11200000177 | NOER ANISSA FITRI 87.50 70 70 90 77.75 3.75 A-

Total 2375 1797 1700 1912 1860.20 0

Rata-rata 91.35 69.12 65.38 73.54 71.55 0

1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
Batas Akhir Entri Nilai2 19-01-2023 s.d 24-01-2023
3 19-01-2023 s.d 24-01-2023

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php

7



